3 –AMMONTARE DELLA FORNITURA E DURATA DEL CONTRATTO 

Il contratto avrà la durata a partire dalla data di stipula del contratto fino alla conclusione di tutte 

le uscite didattiche e viaggi d’istruzione previsti nell’allegato A. 

L’importo a base di tratttiva diretta ammonta ad euro 3950,00 (euro 

tremilanovecentocinquanta/00) IVA ESCLUSA 

L’operatore economico affidatario si impegna a rispettare il programma sottoscritto dal dirigente 

scolastico nell’allegato A e a garantire i servizi indicati nella formulazione dell’offerta accettata 

dall’Istituto. 

I prezzi si intendono comprensivi di IVA, pedaggi, parcheggi ed eventuali “city pass”, con eventuale